Τοῦ ἀγωνύμου. Ζετεῖ οὖν κατασκευάσειν δουλεῦν καρπόν, ἐπεὶ γάρ^{z)} ἐνεχυράζονται αὐταὶ, ὡς αἱ ἀγροκοκκαὶ, ὡς βιβ. κε. τιτ. α. διγ. ια. καὶ σημείωσαι αὐτὸν εἰς τὸ εἰδημένον διγ. ιθ. τούτου τοῦ τίτλου. [Sch. i. III. 455.]

Τοῦ αὐτοῦ. Ζετεῖ οὖν δὲ οὐσούσφροντον μέρος αὐτὸν τὸ πράγμα ἐνεχυράζει, ὡς βιβ. κε. τιτ. α. διγ. ια. ἦτοι βιβ. κε. τιτ. β. [Sch. i. III. 455.]

ΤΟ ΛΕΥΤΕΡΟΝ ΜΕΡΟΣ ΤΟΥ Γ'. ΤΙΤΛΟΥ.

ν'. Καν^{zz)} ἄγραφος ἐπερώτησις περὶ τόκου^{a)} ἔρωται.

καν^{z)} ἄγραφος] Καν^{z)} ἄγραφος ἐπερώτηθη τόκος, καλῶς μεθοδεύεται δηλούστι, εἰ μη ἄσα ἐπὶ ἀργυρῷ, χρυσῷ, ἢ ἐσθῆτη δανειζόμενη διολογηθῆ. τοτε γάρ χρεία καὶ ἐγγράφου κατὰ τὴν αὐτὴν διατολὴν τῆς κε. διατάξεως τοῦ παροντος τιτ. ἦτοι κεφ. οβ'. [Sch. a. III. 464.]

1) qui adversario cessante] Stephani. Didicisti dig. 24. reum moram facere non videri, si, cum ipse iudicium accipere paratus esset, actor non egerit.

Si vero certum tempus habeat solutio, tunc debitor se ipsum admonere debet, ut lib. 43. tit. 5. cap. 12.

XLVIII. Idem. Legavi uxori meae¹⁾ usumfructum tertiae partis bonorum meorum, et proprietatem sub hac conditione, si liberos habuerit. Cum autem heredes falsi et aliorum criminum eam accusarent, legati petitio impedita est. Interea et filium peperit et criminis absoluta est. Fructus quoque consequitur. L. 48.
D. XXII. 1.

1) legavi uxori meae] Index. Maritus decedens uxori suae usumfructum tertiae partis bonorum suorum legavit, et subiecit: Habeat et proprietatem, si liberos habuerit. Heredes cum legatum praestare nollent, dicebant testamentum falsum esse, et aliorum criminum uxorem accusabant. Pendente autem iudicio uxor peperit, et postea litigavit. Quaeritur, an fructus medii temporis consequatur. Scaevela ait, omnino.

Innominati. Cum legatur ususfructus partis bonorum, heredis est electio, utrum rerum ipsarum usumfructum praestare velit, an earum aestimationes, secundum distinctionem dictam lib. 33. tit. 2. dig. 32. in fine, seu lib. 44. tit. 4. Lege et lib. 19. tit. 5. dig. 10.

Eiusdem. Nota, si cui sub hac conditione legatum sit, si liberos habuerit, conditionem impleri, si vel unum habuerit. Liberorum enim nomine etiam unus continetur, ut lib. 50. tit. 16. dig. 148. Gaii, seu lib. 2. tit. 2. et lib. 26. tit. 2. dig. 16. seu lib. 37. tit. 2. quo dicitur, unius appellatione etiam plures contineri.

XLIX. Iavol. Fructus rei est¹⁾, pignori eam dare posse. L. 49.
D. cod.

1) fructus rei est] Stephani. Si quis impedit, quominus rem meam haberem, eamque pignori dare, eo nomine fructus ab eo petam, id est, id quod interest.